MOBOTIX JAPAN

関係各位

MxDisplay販売終了のお知らせ
2015年12月17日

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、MOBOTIXより、MxDisplay(第一世代）の販売終了の連絡が入りましたので、お知らせいたします。

記

販売終了製品：

MX-Display1-EXT-PW

MX-Display1-EXT-BL

後継機種：MxDisplay+

MX-Display2-EXT-PW

MX-DIsplay2-EXT-BL

MxDisplay+に関しましては、別途MxDisplay+のリリースをご確認ください。

ご質問等ございましたら、営業担当まで、ご連絡下さい。

以上 
 

MOBOTIX JAPAN
株式会社K.J.フェロー

231-0011
横浜市中区太田町6-85
RK Cube 4F
T 045-227-6285
F 045-227-6286
www.mobotix-japan.net
www.kjfellow.com